Item 1527,  adi  28 dat.  die  haver  per  uno saldo in  Libro Introytuum a car -

te  53 fatto  a  lui  per  resto  et  saldo  de tuto quello  ha  scosso et  exborsato per  pa -

gamento  dela  palla  et  per  resto  dela  […]  masaria  et  oyo  fin  al  zorno  presente

[…] l.  9 s. 10 p.li 3

[Treviso,  Archivio  di  Stato,  Corporazioni  religiose  soppresse,  Scuole  di  Cone -

gliano,  Scuola  della  Beata  Vergine  della  Concezione,  busta  1,  Quaternus  debi -

torum Scolle Conceptionis  1482-1639 (1527, 28 gennaio, f.  13r)]

Coneglani,  in  sala  domus  Scole  Imaculate  Conceptionis  Virginis  Marie

Matris  Dei,  per  viros  providos  ser  Baptistam  de  Lera  civem  et  notarium  cone -

glanensem  et  magistrum  Petrum  Antonium  Gabella  gastaldiones  benemeritos
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eiusdem  Scole  asistente  quoque  ser  Antonio  de  Brivis  aliter  ex  rasonatis  vissa

et  calculata  suorum  computa  denariorum  exactorum  per  ser  Bernardum  Maza -

chano depositarium ipsius  Scole  usquam in  hanc  diem ac  residui  denariorum in

quibus  dictus  ser  Bernardus  […] ipse  Scole  per  resto  duorum masariatorum per

ipsum  ser  Bernardum  administratorem  et  vissis  denariis  per  ipsum  ser  Bernar -

dum  exhibitis  per  exactione  et  recuperatione  palle  ipsius  Scole  ad  ipsum  […]

illis  depositatis  et  computato  oleo  per  ipsum dato  ipse  Scole  per  illuminatione

altaris  dicte  Scole  a  die  vigesimo mensis  augusti  1524 usque in  hunc diem dic -

tus  ser  Bernardus  remansit  creditor  ipsius  Scole  per  pluribus  expenditis  et  ex -

bursatis  computato  dicto  oleo,  quia  exactis  de  libro  novem et  dimidia  et  obolis

tribus per videlicet l.  9 s. 10 p.li  3

[Treviso,  Archivio  di  Stato,  Corporazioni  religiose  soppresse,  Scuole  di  Cone -

gliano,  Scuola  della  Beata  Vergine  della  Concezione,  busta  1,  Libro  degli  in -

troiti  e degli  esiti  1471-1569 (1527, 28 gennaio,  f.  53r)]

Ser  Antonio  da Collo  die  dare  per  le  tolle  che erano a  torno la  palla  nuo -

va  quando  fu  condutta  a  lui  vendute  del  1528  iuxta  la  extimatione  facta  per

maistro Hieronimo de le monege marangon l.  4 s. 10

[Treviso,  Archivio  di  Stato,  Corporazioni  religiose  soppresse,  Scuole  di  Cone -

gliano,  Scuola  della  Beata  Vergine  della  Concezione,  busta  1,  Quaternus  debi -

torum Scolle Conceptionis  1482-1639 (1527, f.  13v)]
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Nel  1773  il  padre  guardiano  del  convento,  fra  Roberto  Bertini,  indica  la